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USD/TRY: Geçtiğimiz hafta yurt içinde mayıs ayı enflasyonunun beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi ve çekirdek

enflasyondaki görüntü dikkat çekerken, haftalık istatistiklerde TCMB verileri rezervlerde gerilemeye işaret etti. Küresel tarafta

ise ABD’de güçlü gelen istihdam verileri ve iş gücü piyasasındaki görünüm, Fed’in faiz indirimlerinde aceleci davranmayacağı

beklentilerini güçlendirerek doların küresel ölçekte değer kazanmasını sağladı. Buna ek olarak, ABD - İran müzakerelerine

ilişkin belirsizlikler ve İsrail’in İran’daki askeri hedeflere yönelik saldırılarıyla yeniden yükselen jeopolitik tansiyon güvenli liman

talebini destekledi. Orta Doğu kaynaklı gelişmelerin petrol fiyatlarında yukarı yönlü baskı yaratması ve dolar endeksinin güçlü

seyrini koruması Dolar/TL üzerinde yukarı yönlü riskleri artırırken, yurt içinde uygulanan sıkı para politikası kurdaki oynaklığı

nispeten sınırlamaya devam etti. Öte yandan, bu sabah küresel piyasalarda risk iştahı zayıf. Orta Doğu’da artan jeopolitik

gerilim ve enerji arzına yönelik endişelerle Brent petrol %4’ün üzerinde yükselirken, yapay zeka hisselerinde devam eden

satışların etkisiyle Asya borsalarında sert kayıplar izleniyor. Dolar endeksi yatay seyrederken, ABD vadelileri de hafif satıcılı

bir görünüm sergiliyor. Dolar/TL ise 46,10 civarına işlem görüyor. Son olarak, bu hafta iç piyasada TCMB faiz kararı yakından

takip edilecek. Yurtdışında ise jeopolitik gelişmelere ek olarak ABD TÜFE kritik.

EUR/USD: EUR/USD paritesi geçtiğimiz hafta güçlü gelen ABD tarım dışı istihdam verisinin ardından Fed'in faiz indirimlerine

ilişkin beklentilerin zayıflaması ve ABD tahvil faizlerindeki yükselişin etkisiyle baskı altında kaldı. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin

%4,50’nin üzerinde çıkması ve Dolar Endeksi'nin (DXY) haftalık bazda %1'in üzerinde prim yapması dolar lehine fiyatlamaları

destekledi. Ayrıca Orta Doğu'da tırmanan jeopolitik riskler de güvenli liman talebini artırarak doların güçlü görünümünü

korumasına katkı sağladı. Bu hafta ABD enflasyon verileri ile ECB'nin faiz kararı yakından takip edilecek olup, söz konusu

veriler paritenin kısa vadeli seyrinde belirleyici olabilir. Teknik olarak, paritede düşüşün devam etmesi halinde 1,1450 – 1,1410

destek seviyeleri izlenebilir. Aksi durumda, 1,1595 – 1,1685 direnç seviyeleri hedeflenebilir.
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XAU/USD: Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde %3,3 değer kaybeden değerli madende haftalık kayıp %4,7’ye ulaştı.

Ons Altın bu sabah itibarıyla da satıcılı seyrini sürdürüyor. Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde ABD endekslerinde de

risk iştahının oldukça zayıf seyrettiği görülürken, Tarım Dışı İstihdam verisinin beklentileri aşması Fed’in faiz indirimine gitme

ihtimalini belirgin şekilde azalttı. Buna paralel olarak Dolar Endeksi (DXY), geçtiğimiz haftanın son işlem gününde %0,7

değer kazandı. Öte yandan, tarihin en büyük halka arzı olması beklenen ve 75 milyar USD büyüklüğe ulaşacağı belirtilen

SpaceX halka arzı öncesinde likiditeye yönelik endişeler de değerli madendeki düşüşte etkili olmuş olabilir. Orta Doğu’da

yeniden yükselen jeopolitik gerilim ise enerji fiyatlarını yukarı taşıyarak enflasyon endişelerini tekrar gündeme getirdi. İsrail,

ABD Trump’ın İsrail Başbakanı Netanyahu’ya daha fazla saldırıdan kaçınması yönünde telkinde bulunduğuna ilişkin

haberlere rağmen, İran’ın batısında ve merkezinde yer alan askeri hedefleri vurduğunu açıkladı. Bugün veri gündeminin

sakin olması beklenirken, piyasaların odağında İran - ABD gerilimine ilişkin gelişmeler yer alabilir. Teknik görünümde ise

4.250 – 4.200 seviyeleri sıralı destekler konumunda. Yükseliş halinde ise 4.353 – 4.424 seviyeleri sıralı dirençler olarak takip

edilebilir.

Brent Petrol: Geçtiğimiz hafta küresel piyasalarda güçlü gelen ABD tarım dışı istihdam verisi, Fed’in faiz indirimlerine ilişkin

beklentilerin ötelenmesine neden oldu. ABD 10 yıllık tahvil faizi yeniden %4,50’nin üzerine çıkarken, Dolar Endeksi (DXY)

haftalık bazda %1,1 yükseldi. Jeopolitik tarafta ise Orta Doğu kaynaklı gelişmeler gündemin odağında kalmaya devam

ediyor. ABD Başkanı Trump’ın ateşkese yönelik olumlu mesajlarına karşın, İsrail - İran’ın karşılıklı saldırıları, bölgedeki

belirsizliği artırdı. Ateşkes sürecine ilişkin soru işaretleri ve enerji arzına yönelik endişelerin yeniden güçlenmesiyle Brent

petrol bu sabah %4’ün üzerinde yükseliş kaydediyor. Hafta boyunca açıklanacak API ve EIA ham petrol stokları ile petrol

ithalat verileri enerji piyasaları açısından izlenecek. Teknik görünümde 98,90 USD ilk direnç konumunda. Bu seviyenin

aşılması halinde 100,50 ve 102,0 USD seviyelerine doğru yükseliş potansiyeli oluşabilir. Olası geri çekilmelerde ise 93,20

USD ilk destek, bu seviyenin altında 89,70 USD takip edilebilir.

Ziraat Yatırım

8 Haziran 2026



ZİRAAT YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Araştırma

e-mail: arastirma@ziraatyatirim.com.tr

Genel Müdürlük

Finanskent Mah. Finans Cad. B Blok No: 44b İç Kapı No: 15 Ümraniye / İSTANBUL

+90 216 590 1991 / info@ziraatyatirim.com.tr

Aracılık Hizmetleri Servisi

0 850 22 22 979

Yurt çapındaki tüm T.C. Ziraat 

Bankası A.Ş. Şubeleri

Ziraat Yatırım

2 Mart 2021 Salı
FX Bülteni

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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